A Vbi pars magna populi lenita est, modestoque &
 quieto silentio gratam sibi esse probari; ostendit
 consulis oratione, exurgentes tribuni senatus mo-
 derationi populum quacunque in re deceat, vicif-
 sim predicauerunt cedere: Marciū verò iusserunt
 respondere, num inficias eat ad perturbationem
 reip. & populi euerfionem concitasse senatum: &
 quum ab ipsis citaretur, non obtemperasse, deniq;
 pulsatis contumeliose in foro adilibus, ciuile bel-
 lum quantum in ipso erat, concitasse, & in arma ci-
 ues coegisse. Ea iactauerūt, quo aut demitteret spi-
 ritus suos Marcius præter ingenium blandiendo,
 aut si ingeniu sequeretur suum (quod potius natura
 eius perfecta, expectabant) iram aduersus se po-
 puli excitaret implacabilem. Progressus est enim
 velut purgaturus se, populus autem cum silentio
 stetit ac conquieuit. Ut verò exorsus est apud ho-
 mines orationem expectantes deprecatoriam,
 non modò odiosa vti defensionis libertate, maio-
 req; accusatione quàm libera defensione, verum
 etiam vocis contentione & habitu oris intrepidum
 animum prope ad contemptum vsq; & securitatē
 præ se tulit, exarsit populus, nec dissimulauit mole-
 stam sibi esse & odiosam eius orationem. Ibi tri-
 bunorum Sicinius violentissimus paulisper cum
 collegis colloquutus, inde pro concione fatus est
 tribunos eum rei capitalis damnasse. Tum impera-
 uit adilibus vt in rupem raperent eum, atq; inde in
 subiectam vallem statim præcipitarent. Quum æ-
 diles manus ei iniicerent, res visa est vel plebis ma-
 gnæ parti horrenda atque insolens: patricij verò, a-
 mentes & anxij, clamoribus tentare ei auxiliari,
 partim manibus etiam eos qui Marciū arripiebant
 repellere, eumq; in cateruā suam recipere, partim
 manibus porrectis plebem orare. At quum neque
 oratione neque voce in tanta confusione & tu-
 multu quicquam proficeretur, quoad aduertentes
 tribunorum amici & familiares, non posse si-
 ne magnæ nobilitatis sanguine rapi Marcium ad
 supplicium suaserunt his, vt ablata supplicij noui-
 tate & indignitate, indicta causa ne eum occide-
 rent, sed mitteret populum in suffragia. Tum tran-
 quillus Sicinius nobilitatem sciscitatus est, quo-
 nam consilio populi punitio eximerent Marciū:
 illis contra quærentibus, qua mente quoue confi-
 lio ciuem Romanum, nemini secundum, ad tam
 atrox atque inusitatum supplicium inauditum ra-
 perent. Atqui, Sicinius, ne hanc, inquit, seditionis
 & dissensionis cum populo sumatis speciem, lar-
 gitur vobis quod flagitatis, de eo vt cognoscatur:
 Tibi C. Marci diem in trinundinum ad popu-
 lum dicimus, tum innocentiam tuam probato.
 Eam conditionem nobilitas accipere, satisque
 habentes abducere Marcium, abierunt. Interposi-
 to ante trinundinum spatio (nundinas enim po-
 pulus Romanus nono quoque die agit) spem ijs
 eludendi criminis bellum cum Antiadibus dedit
 velut laxamentum & tempus habiturum, dum
 flaccescente ira vel prorsus sopita per occupatio-
 nem & bellum foret tractabilis populus. Verum vt
 pace cum Antiadibus breui composita sunt reuer-
 si, anxij multa concilia patricij habuerunt, agitan-
 tes quemadmodum neque Marcium proderent,